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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.68.dt.19.05.2000 
 

  
PER  

NDERRIM EMRI OSE MBIEMRI 
 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës në mbledhjen e tij të dt.19.05.2000 pasi mori në 

shqyrtim relacionin “Për ndërrim emri ose mbiemri” të muajit Prill 2000 në 

mbështetje të Ligjit Nr.7682 dt.05.03.1993 dhe në bazë të vendimit të 

Këshillit Bashkiakia Nr.29 dt.06.03.1998  

 

 

  

                                       V E N D O S I  

 

  

1. PER NDERRIM TE NJE GERME OSE SHKURTIM TE MBIEMRIT 

 

1.Adrian Sheh banor i Njësisë Administrative Nr.5 t;i ndërrohet 

mbiemri nga Sheh në Shehu 

 

 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


